                                          Kraków, dnia 08.07.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA II 


dot. sprawy: 149/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy jednorazowego kompletu chirurga, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1
DOTYCZY PAKIETU NR 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego kompletu chirurga – zgodnego z normami EN 1041,EN 62366,EN ISO 9001,EN ISO 13485,EN ISO 10993-1,EN ISO 10993-5,EN ISO 15223-1,ISO 15223-2,EN ISO 10993-10,ISO 14001; spodnie, bluza z nieprzeźroczystej włókniny polipropylenowej typu SPUNBOND, gramatura 49g/m2, antystatyczne, dekolt V, trzy kieszenie – duże jedna na górze, dwie w dolnej części bluzy, wszywane rękawy, w spodniach pasek – ze wszytymi trokami, ubranie pakowane pojedynczo, opakowanie foliowe umożliwiające indywidualny dobór rozmiaru (widoczna metka), rozmiary od S do XXXL; kolor niebieski lub zielony?
Odpowiedź : nie

Pytanie nr 2 
Czy odstąpią Państwo od wymogu: " wszywane rękawy, dolna część nogawek spodni podwinięta, pasek – ze wszytymi trokami"?
Odpowiedź : nie




Z poważaniem,

Tomasz Cisło
Sekcja Zamówień Publicznych
